
CEDRO

976

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 976 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/01/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

976

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 976 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/01/2022

::::::::::::::::::::PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO:::::::::::::::::::: 

PORTARIA Nº 0401.001/2022 - GAB                             

Dispõe sobre a concessão de gratificação à servidor do quadro de
pessoal em provimento efetivo, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
Art. 105 e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO o art. 62, anexo IV da Lei Municipal 378/2013 de 01
de junho de 2013, que dispõe sobre a estrutura funcional
administrativa da Prefeitura Municipal de Cedro.
 
R E S O L V E:

 Art. 1º - CONCEDER, a Sra. TICIANA LEITE DE SOUZA OLIVEIRA,
portador do RG nº 99029139952 - SSP/CE, CPF nº 927.050.903-63,
servidora do quadro de pessoal em provimento efetivo, ocupante do
cargo de Agente Administrativo, lotada na Secretaria Municipal de
Administração. GRATIFICAÇÃO, símbolo FG-1. 

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 04 DE JANEIRO DE 2022.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

97

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO :::::::::::::::::::: 

EXTRATO DE CONTRATOS 

O município de Cedro - CE torna público o extrato dos Contratos
decorrentes do Pregão Eletrônico Nº 3011.01/2021-03, cujo objeto é
Aquisição de combustíveis para atender as necessidades das
Secretarias do município de Cedro - CE.

CONTRATANTES: Secretaria de Educação, Secretaria de
Infraestrutura, Gabinete do Prefeito, Secretaria do Trabalho e
Assistência Social, Secretaria de Saúde, Secretaria de Finanças e
Secretaria de Agricultura.

CONTRATADA: CEDRO DIESEL LTDA - EPP, CNPJ nº 03.445.
908/0001-05, com sede na Rua Dr. Guedes Martins, N° 520, Centro,
Cedro - CE, CEP: 63.400-000, telefone: (88) 3564 0586, representada
por seu Sócio Administrador, Sr. Magno Diniz Cortes, brasileiro,
casado, residente e domiciliado no Sitio Marrecas, Nº 550, Zona Rural,
Cedro - CE, CEP 63.400-000, RG Nº 98002318904 SSP/CE, CPF Nº
004.664.773-25.

CONTRATO No. 0401.01/2022-02 (Secretaria de Saúde), R$ 1.725.
090,00 (um milhão setecentos e vinte e cinco mil e noventa reais).

CONTRATO No. 0401.02/2022-01 (Secretaria de Educação), R$ 1.132.
670,00 (um milhão cento e trinta e dois mil seiscentos e setenta reais).

CONTRATO No.  0401.03/2022-04 (Secretaria do Trabalho e
Assistência Social), R$ 305.360,00 (trezentos e cinco mil trezentos e
sessenta reais).

CONTRATO No.  0401.04/2022-05 (Secretaria de Infraestrutura), R$ 1.

97

397.280,00 (um milhão trezentos e noventa e sete mil duzentos e
oitenta reais).

CONTRATO No.  0401.05/2022-03 (Secretaria de Finanças), R$ 16.
307,00 (dezesseis mil trezentos e sete reais).

CONTRATO No.  0401.06/2022-03 (Secretaria de Agricultura), R$ 118.
500,00 (cento e dezoito mil e quinhentos reais)

CONTRATO No.  0401.07/2022-03 (Gabinete do Prefeito), R$ R$ 108.
211,00 (cento e oito mil duzentos e onze reais).

DA VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2022.

Cedro - CE, 04 de janeiro de 2022.

Túlio Lima Sales
Presidente da CPL

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
MARCELO ROQUE DE MATOS

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 2


		2022-01-05T18:11:23-0300
	MARCELO ROQUE DE MATOS:00069962308




